UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Direito

Programa de PósGraduação em Direito

EDITAL N.º 06/2025

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO DE

ALUNOS ESPECIAIS PARA O SEMESTRE LETIVO 2025.1

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia, em conformidade com o

disposto no Edital PPGD N.º 01/2025 e suas retificações, faz saber o resultado da apreciação dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de

inscrição na seleção de alunos especiais para o semestre letivo 2025.1.

PEDIDOS DEFERIDOS

ALESSA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

ALEXANDRO BOAVENTURA DOS SANTOS

BIANCA RAMOS AVELINO

EDIVANIA DOS SANTOS SILVA

ESTER SABINO SOARES

GUILHERME ALVES DE MATOS

JORGE LEANDRO SHORT FONTES

KAILLANA DOS ANJOS SILVA

LARISSA DE JESUS NASCIMENTO

LUCAS DAMASCENO LEITE SANTOS

PEDRO HENRIQUE SODRE ALCANTARA

SUANE SANTOS DE SOUZA

PEDIDOS INDEFERIDOS

FRANCISCO LUIZ DE SÁ ARAÚJO

Salvador, 28 de janeiro de 2025.

Prof. Daniel Oitaven Pearce Pamponet Miguel

Coordenador do Programa de PósGraduação em Direito UFBA

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
	EDITAL N.º 06/2025